КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШАТРОВСКИЙ РАЙОН

ШАТРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 от 24 ноября 2015 года  № 24
                  с.Шатрово

О присвоении звания
«Почётный гражданин Шатровского района»

В соответствии с решением Шатровской районной Думы от 9 апреля 2014

года № 361 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почётный
гражданин Шатровского района», рассмотрев ходатайство Главы Шатровского
района о присвоении звания «Почётный гражданин Шатровского района»,
принимая во внимание решение рабочей комиссии по предварительному
рассмотрению кандидатур для присвоения звания «Почётный гражданин
Шатровского района», Шатровская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Присвоить звание «Почётный гражданин Шатровского района» за
многолетнюю трудовую деятельность и выдающиеся заслуги, способствующие
развитию Шатровского района, повышению его известности и авторитета:
          - Сташкову Виктору Григорьевичу - генеральному директору общества с
ограниченной ответственностью «Нива», лауреату премии имени Т.С. Мальцева;
          - Стрепетову Борису Викторовичу -  ветерану медицинской службы,
Отличнику здравоохранения;
          - Утюпиной Марии Григорьевне – ветерану педагогического труда,
Отличнику народного просвещения, Заслуженному учителю школы РСФСР.
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
постоянную комиссию Шатровской районной Думы по социальной политике
(Арефьева О.М.).

Председатель
Шатровской районной Думы                                                                   С.В.Катаргин

Глава Шатровского района                                                                      Л.А.Рассохин